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   Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 
informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na 
dostawę leków , płynów infuzyjnych , preparatów do żywienia , oraz preparatów diagnostycznych 
kontrastujących -  znak 24/med/2009 ogłoszonym w Urzędzie Oficjalnych Publikacji Wspólnot 
Europejskich pod poz. 2009/S 245-351168 w dniu 22.12.2009 r.

Pytanie 1 – dotyczące Zadania 9
Czy w zadaniu nr 9 Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie preparatu Ceftriaxon 1g w 
opakowaniu typu fiolka?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

Pytanie 2 – dotyczące Zadania 15
Czy w zadaniu nr 15 Zamawiający wymaga, aby zaoferowany preparat hydroksyetylowanej 
skrobi 130/0.4  a 500 ml był zawieszony w 0,9% NaCl?
Odpowiedz
W zadaniu nr 15 Zamawiający wymaga, aby zaoferowany preparat hydroksyetylowanej 
skrobi 130/0.4  a 500 ml był zawieszony w 0,9% NaCl.

Pytanie 3 – dotyczące Zadania 18
Czy Zamawiający w zadaniu nr 18 dopuści kompletny zestaw witamin do żywienia 
pozajelitowego (również wit. K) składający się z dwóch produktów Vitalipid N Adult i 
Soluvit N? Zapewni to zamawiającemu pełny skład mieszaniny żywieniowej zgodny ze 
Standardami Żywienia Pozajelitowego i Dojelitowego bez konieczności uzupełnienia 
mieszaniny   o witaminę K.
Odpowiedz
Zamawiają dopuszcza w/w zestaw witamin do żywienia pozajelitowego.
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Pytanie 4 – dotyczące Zadania nr 30
Czy w zadaniu nr 30 Zamawiający wymaga, aby porty opakowań nie wymagały dezynfekcji 
przy pierwszym użyciu? Zapewni to obniżenie kosztów związanych z dezynfekcją.
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga w w/w zadaniu, aby porty opakowań nie wymagały dezynfekcji przy 
pierwszym użyciu.

Pytanie 5 – dotyczące Zadania 30 poz.17,18
Czy w zadaniu 30 poz. 17,18 Zamawiający wyrazi zgodę na płyny do przepłukiwania w 
butelce polietylenowej   z zakręcanym korkiem o pojemności odpowiednio 500ml i 
1000ml?
Odpowiedz 
Zamawiający w zadaniu 30 poz. 17,18 nie dopuszcza płynów do przepłukiwania w butelce 
polietylenowej z zakręcanym korkiem o pojemności odpowiednio 500ml i 1000ml.

Pytanie 6 – dotyczące Zadania 31
Czy w zadaniu nr 31 Zamawiający wymaga Mannitol w butelkach szklanych? Umożliwi to 
łatwiejsze podgrzewanie roztworu w przypadku jego krystalizacji
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w opakowania.

Pytanie 7 – dotyczące Zadania 31
Czy w zadaniu nr 31, poz.1 Zamawiający Wymaga, aby Dekstran posiadał opakowania z 
samouszczelniającymi się, jałowymi portami zapobiegającymi wyciekowi preparatu po 
przypadkowym usunięciu zestawu do przetoczeń?
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga w/w zadaniu , aby Dekstran posiadał opakowania z 
samouszczelniającymi się, jałowymi portami zapobiegającymi wyciekowi preparatu po 
przypadkowym usunięciu zestawu do przetoczeń.

Pytanie 8 – dotyczące Zadania 32
Czy w zadaniu 32, poz.1 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu 
Metronidazol w  opakowaniu  z samouszczelniającymi się, jałowymi  portami 
zapobiegającymi wyciekowi płynu po przypadkowym usunięciu zestawu do przetoczeń?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w opakowania.

 



Pytanie 9 – dotyczące Zadania 32 poz.2
Czy w zadaniu 32, poz.2 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  preparatu 
Ciprofloxacin  200 mg/100ml ? Ciprofloxacin Kabi ma również formę gotowego roztworu 
do infuzji. Dodatkową zaletą opakowania opakowania KabiPac jest miejsce szczelnego 
połączenia z zestawem do przetoczenia zapewniające bezpieczeństwo podczas infuzji.
Odpowiedz
Zamawiający dopuszcza w/w opakowania.

Pytanie 10 – dotyczące Zadania 48
Czy w zadaniu nr 48 Zamawiający wymaga, aby Propofol 1% posiadał w Charakterystyce 
Produktu Leczniczego  zapis, iż można go stosować u dzieci od pierwszego miesiąca życia?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

Pytanie 11 – dotyczące Zadania 53
Czy w zadaniu 53 Zamawiający zgodzi się na zaproponowanie preparatów spożywczych 
specjalnego medycznego przeznaczenia?
    Uzasadnienie: Prawo daje możliwość posługiwania się terminem „produkty lecznicze 
przeznaczone do specjalnych celów żywieniowych” – rejestracja jako leki lub środki 
spożywcze specjalnego medycznego przeznaczenia – rejestracja w GIS . De facto chodzi o 
ten sam produkt jednak korzystając z możliwości jakie niesie przepis art. 10 ustawy o 
warunkach zdrowotnych żywności i żywienia do podmiotu wytwarzającego produkt będzie 
należała decyzja czy chce aby produkty były zarejestrowane jako produkty lecznicze 
przeznaczone do specjalnych celów żywieniowych czy jako dietetyczne środki spożywcze 
specjalnego medycznego przeznaczenia
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w produkty.

Pytanie 12 – dotyczące Zadania 53 poz.1
Czy w zadaniu 53 poz. 1 Zamawiający dopuści preparat do żywienia dojelitowego Fresubin 
HP Energy 500 ml?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

Pytanie 13 – dotyczące Zadania 53 poz.2
Czy w zadaniu 53 poz. 2 Zamawiający dopuści preparat do żywienia dojelitowego Fresubin 
1200 Complete po 1000 ml?
Odpowiedz
Zamawiający dopuszcza w/w preparat.



Pytanie 14 – dotyczące Zadania 53 poz.3
Czy w zadaniu 53 poz. 3 Zamawiający dopuści preparat do żywienia dojelitowego Fresubin 
Original po 500 ml?
Odpowiedz
Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

Pytanie 15 – dotyczące Zadania 53 poz.5
Czy w zadaniu 53 poz. 5 Zamawiający dopuści preparat do żywienia dojelitowego Fresubin 
Energy drink po 200 ml (rózne smaki)
Odpowiedz
Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

Pytanie 16 – dotyczące Zadania 53 poz.6
Czy w zadaniu 53 poz. 6 Zamawiający dopuści preparat do żywienia dojelitowego 
Supportan Drink po 200 ml w kartoniku?
Odpowiedz
Zamawiający dopuszcza w/w preparat. 

Pytanie 17 – dotyczące Zadania 53 poz.7
Czy w zadaniu 53 poz. 7 Zamawiający dopuści preparat do żywienia dojelitowego Diben w 
opakowaniu po 500 ml po przeliczeniu objętości na odpowiednią ilość opakowań?
Odpowiedz
Zamawiający dopuszcza w/w preparat. 

Pytanie 18 – dotyczące Zadania 53 poz.8
Czy w zadaniu 53 poz. 8 Zamawiający dopuści preparat do żywienia dojelitowego Fresubin 
Original Fibre po 1000 ml w opakowaniu PACK?
Odpowiedz
Zamawiający dopuszcza w/w preparat    

Pytanie 19 – dotyczące Zadania 53 poz.9,10
Czy w zadaniu 53 poz.  9,10  Zamawiający dopuści preparat do żywienia dojelitowego 
Survimed OPD po 500 ml po przeliczeniu objętości na odpowiednią ilość opakowań?
Odpowiedz
Zamawiający dopuszcza w/w preparat    



Pytanie 20 – dotyczące Zadania 53 poz.12
Czy w zadaniu 53 poz. 12 Zamawiający dopuści zgłębnik Applix Freka do żywienia 
dojelitowego (różne rozmiary)
Odpowiedz
Zamawiający dopuszcza w/w preparat  

Pytanie 21 – dotyczące Zadania 53 poz.13 i 15
Czy w zadaniu 53 poz. 13 i 15 wyrazi zgodę na dostarczenie zestawu do pompy Applix do 
żywienia dojelitowego do wszystkich rodzajów diet w butelkach  i opakowaniach miękkich?
Odpowiedz
Zamawiający dopuszcza w/w zestaw pod warunkiem nieodpłatnego przekazania na czas 
trwania umowy dwóch pomp.

Pytanie 22 – dotyczące Zadania 53 poz.14 i 16
Czy w zadaniu 53, poz. 14 i 16 Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie zestawu Applix 
do podaży  metodą grawitacyjną żywienia dojelitowego do podaży do wszystkich rodzajów 
diet w butelekach i opakowaniach miękkich?
Odpowiedz
Zamawiający dopuszcza w/w zestaw.
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